Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2014г. № 10/07-СД

О   рабочем проекте  по благоустройству

Народного парка « Школьное озеро»(3-ий этап)

 по адресу: г.Москва, Зеленоград ,Школьное озеро

(южная и восточная часть).

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1  Закона города Москвы  от 11 июля 2012 г № 39 «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных округов  в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Силино города Москвы от 17.10.2014г. № 01-09-3961/14, Совет депутатов  решил:

1. Одобрить  рабочий  проект по благоустройству Народного парка «Школьное озеро» -3-ий этап по адресу: г.Москва, Зеленоград , Школьное озеро( южная и восточная часть)  (Приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Силино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино Шестакову Г.Н.

     Глава муниципального округа                                     Г.Н.Шестакова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Силино

от 20.10.2014г. № 10/07-СД

[image: image1.jpg]